Deinde aspergat habitum aqua benedicta, et postulanten induat dicens:

Ego auctoritate D. N. Iesu Christi, et Apostolorum Petri, et Pauli, et mihi ab Ordine commissa, do tibi habitum Religionis Beatae Mariae de Mercede propter devotionem quam geris ad Sacratissimam et Immaculatam Matrem Dei Mariam, et Ordinem, eius sub nomine fundatum, cum quo in praesenti gratiam Spiritus Sancti adipisci valeas, et in futuro saeculo gloriam aeternam, quae premium est electorum. In nomine Patris, et Filii, † et Spiritus Sancti. Amen.

Postea dicatur:

HYMNUS. — Veni, Creator Spiritus, etc.  
    ¶. Emitte Spiritum tuum, et creabuntur,  
    ¶. Et renovabis faciem terrae.  
    ¶. Salvum fac servum tuum, (*vel* ancillam tuam),  
    ¶. Deus meus sperantem in te.  
    ¶. Dominus vobiscum,  
    ¶. Et cum spiritu tuo.

OREMUS. — Adesto Domine supplicationibus nostris, et hunc famulum tuum (*vel* hanc famulam tuam) benedicere digneris, cui in tuo sancto nomine habitum sanctae Religionis Beatae Mariae de Mercede imponimus, quem ex devotione cupit portare, dum vitam duxerit in humanis: ut te largiente, et devotus (*vel* devota) in Ecclesia persistere, et vitam percipere mereatur aeternam. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

*Deinde dici potest Ant.* Salve Regina etc. Sub tuum praesidium etc. Monstra te esse Matrem etc. ¶. Ora pro nobis Sancta Dei Genitrix, ¶. Ut digni efficiamur etc.

OREMUS. — Deus, qui per gloriosissimam Filii tui Matrem, ad liberandos Christifideles a potestate paganorum, nova Ecclesiam tuam prole amplificare dignatus es: praesta, quae sumus, ut quam pie veneramur tanti operis Institutricem, eius pariter meritis et intercessione, a peccatis omnibus et captivitate daemonis liberemur. Per eundem Christum Dominum nostrum. ¶. Amen.

Per intercessionem piissimam beatissimae Virginis Mariae Misericordiae et Mercedis Matris, captivorumque redemptricis, descendat super te benedictio coeli copiosa, ut sis benedictus (*vel* benedicta) ex hoc nunc et usque in saeculum. Benedictio Dei omnipotentis Patris, et Filii †, et Spiritus Sancti. ¶. Amen.

Benedictio rosariorum B. Mariae V.

(*Propria Ordinis Praedicatorum*).

¶. Adiutorium.... ¶. Qui fecit....  
¶. Domine, exaudi orationem meam, ¶. Et clamor meus ad te veniat.

¶. Dominus vobiscum, ¶. Et cum spiritu tuo.

OREMUS. — Omnipotens et misericors Deus, qui propter eximiam charitatem tuam, qua dilexisti nos, Filium tuum unigenitum, Dominum nostrum Iesum

Christum, de coelis in terram descendere, et de beatissimae Virginis Mariae Dominae nostrae utero sacratissimo, angelo nuntiante, carnem suscipere, crucemque ac mortem subire, et tertia die gloriose a mortuis resurgere voluisti, ut nos eriperes de potestate diaboli: obsecramus immensam clementiam tuam, ut (*hoc signum*) haec signa rosarii in honorem et laudem eiusdem Genitricis Filii tui ab Ecclesia tua fideli (*dicatum*) dicata bene + dicas et sanctifi-  
ces, (*eisque*) eisque tantam infundas virtutem Spiritus Sancti, ut quicumque horum quodlibet secum portaverit, atque in domo sua reverenter tenuerit, et in (*eo*) eis ad te, secundum huius sanctae Societas instituta, divina contemplando mysteria, devote oraverit, salubri et perseveranti devotione abundet, sitque consors et particeps omnium gratiarum, privilegiorum et indulgentiarum, quae eidem Societati per sanctam Sedem Apostolicam concessa fuerunt, ab omni hoste visibili et invisibili semper et ubique in hoc saeculo liberetur, et in exitu suo ab ipsa B. Virgine Dei Genitrice tibi plenus bonis operibus praesentari mereatur. Per eundem Dominum... R. Amen.